I

3. Расчет (обоснование) прочих расходов (кроме расходов
на закупку товаров, работ, услуг)

6.7 Расчет обоснование расходов на приобретение материальных запасов
Код видов расходов 611
Источник финансового обеспечения 2
Код субсидии 1019

№
п/п Наименование расходов

Количе
ство

Средняя
стоимост
ь,руб Сумма, руб

1 2 3 4 5

1.

Ст. 342
0000

Родительская плата за питание 9 49 000,00 451 864,23

2
Ст. 346

0000
Летний оздоровительный лагерь
питание

60 150,00 10 590,30

итого X X 462 454,53

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 24 декабря 2019 года.

Г лава администрации района А.М.Г орбунов

22